
38°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS.I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2014 -  23/ 11/ 2014

CLASSI FI CA GENERALE Classe : I RC 1 Scarti : 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 4 Punti

1 ITA41048 SIDERACORDIS GRIMANI PIER VETTOR C.D.VENEZIA X-41 2 1 1 1 3

2 ITA16090 DUE R ... NEL VENTO RECANELLO ROBERTO PORTODIMARE FIRST 40' 1 6
DNF 2 3 6

3 ITA16322 ALTER EGO MORO MARCO ASS.PORTODIMARE RIMAR 41.3 RACE 4 2 4 2 8

4 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA ASS.PORTODIMARE RIMAR 44.3 3 3 3 4 9

5 ITA14872 LUNA PER TE VOLPATO ROBERTO S.C.DUEVELE MILLENIUM 40 5 4 5 5 14

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.7 LFQT-KGQZ Data : 23/11/2014       13:47:45



38°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS.I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2014 -  23/ 11/ 2014

CLASSI FI CA GENERALE Classe : I RC 2 Scarti : 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 4 Punti

1 ITA15338 DEMON X BORGATELLO N. PIONIERI DEL MARE ASS.PORTODIMARE X-35 2 1 1 1 3

2 ITA9898 L.S.D. CHERSANO GIORGIO LNI VENEZIA PROTO 1 2 3 3 6

3 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO c/o PATAVINI NAUTA ASS.PORTODIMARE FIRST 35 3 3 2 2 7

4 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO C.N.PORTODIMARE 3/4 IOR 4 4 4 4 12

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.7 LFQT-KGQZ Data : 23/11/2014       13:48:42



38°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS.I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2014 -  23/ 11/ 2014

CLASSI FI CA GENERALE Dalla Classe : I RC 1 Alla Classe : I RC 2 Scarti : 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 4 Punti

1 ITA41048 SIDERACORDIS GRIMANI PIER VETTOR C.D.VENEZIA X-41 2 1 1 2 4

2 ITA15338 DEMON X BORGATELLO N. PIONIERI DEL MARE ASS.PORTODIMARE X-35 4 2 3 1 6

3 ITA16090 DUE R ... NEL VENTO RECANELLO ROBERTO PORTODIMARE FIRST 40' 1 10
DNF 2 5 8

4 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO c/o PATAVINI NAUTA ASS.PORTODIMARE FIRST 35 6 4 5 3 12

5 ITA9898 L.S.D. CHERSANO GIORGIO LNI VENEZIA PROTO 3 3 7 6.5 12.5

6 ITA16322 ALTER EGO MORO MARCO ASS.PORTODIMARE RIMAR 41.3 RACE 8 5 6 4 15

7 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA ASS.PORTODIMARE RIMAR 44.3 5 6 4 6.5 15

8 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO C.N.PORTODIMARE 3/4 IOR 7 8 8 9 23

9 ITA14872 LUNA PER TE VOLPATO ROBERTO S.C.DUEVELE MILLENIUM 40 9 7 9 8 24

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.7 LFQT-KGQZ Data : 23/11/2014       13:50:30


